O presente termo aditivo tem por objeto prorrogar o Contrato por mais 12 (doze) meses bem como promover o reajuste de 4,64%
com base no Parecer Contábil de id. H25507.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ 1.502.072,40  (um milhão, quinhentos e dois mil setenta e dois reais e quarenta centavos) para
 R$ 1.571.768,56 (um milhão quinhentos e setenta e um mil setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis centavos).

2.1.1. O valor acrescido ao contrato é de R$ 69.696,16 (sessenta e nove mil, seiscentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos),
correspondente ao reajuste de 4,64%.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR MENSAL VALOR TOTAL

1 Assinatura de DDR Mês 12 R$ 130.980,71 R$ 1.571.768,52

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

3. Fica prorrogada a vigência do contrato a contar de 25 de Janeiro de 2026 a 25 de Janeiro de 2027.